

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES - EIRELI

R DOUTOR MARIO CLAPIER URBINATTI, nº 1434
JARDIM CANADA - MARINGÁ/PR
CEP 87.080-120 FONE: (44) 3255-3774

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.012.431

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4121 0323 2280 7600 0174 5500 1000 0124 3113 7426 1806

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141210043967571 01/03/2021 10:08:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.03460-76

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
23.228.076/0001-74

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSÃO
01/03/2021

ENDEREÇO
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
01/03/2021

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE/FAX
(45)3262-8350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:08:51

FATURA/DUPLICATA			
001	31/03/21	R\$ 2.119,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
2.119,00	381,42	0,00	0,00	455,93	2.119,00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.119,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
4

ESPÉCIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
224	AGULHA DESC. 25X8 DESCARPACK Lote=SAGAA112E Qtd=3.000 Fab=01/10/2020 Val=30/10/2025 EAN: 7898283814222	90183219	000	5102	UN	3.000	0,07	210,00	210,00	37,80	18	45,49
380	CATETER INTRAVENOSO 24G DESCARPACK Lote=SCTPAA036J Qtd=200 Fab=01/08/2020 Val=31/07/2025 EAN: 7898283812914	90183929	000	5102	UN	200	0,88	176,00	176,00	31,68	18	37,84
380	CATETER INTRAVENOSO 24G DESCARPACK Lote=SCTPAA036J Qtd=75 Fab=01/08/2020 Val=31/07/2025 EAN: 7898283812914	90183929	000	5102	UN	75	0,88	66,00	66,00	11,88	18	14,19
19087	CATETER INTRAVENOSO 24G MEDIX Lote=20050 Qtd=1.300 Fab=01/06/2020 Val=30/06/2025	90183929	000	5102	UN	1.300	0,88	1.144,00	1.144,00	205,92	18	245,96
19087	CATETER INTRAVENOSO 24G MEDIX Lote=20050 Qtd=425 Fab=01/06/2020 Val=30/06/2025	90183929	000	5102	UN	425	0,88	374,00	374,00	67,32	18	80,41
9206	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 NAC. 6,0 INTER. SANRO Lote=294201 Qtd=100 Fab=01/10/2020 Val=01/10/2023	40151100	000	5102	PAR	100	1,49	149,00	149,00	26,82	18	32,04

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPENHO 1407/2021
BANCO SICREDI AGENCIA 0718 CONTA CORRENTE 73729-8
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 455,93, ESTADUAIS: R\$ 0,00. Total: R\$ 455,93. Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CMH CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI ME, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:01/03/2021,Valor Total: R\$2.119,00, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 - CENTRO - MATELANDIA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.012.431
SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011